## DUIFAN S.A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 31 de Diciembre de 2008.

Per. 161186 n.08.

Economista

Santiago Roca Arteta

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía **DUIFAN S.A.**, celebrada el día de hoy, por unanimidad resolvió elegirlo **PRESIDENTE** de la sociedad, por el período de cinco,  $a \tilde{n} o s$ .

En el ejercicio de su cargo a Ud. le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual de conformidad con el artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social de la compañía.

La compañía **DUIFAN S.A.** se constituyó mediante escritura pública celebrada el Notario Decimotercero del cantón Guayaquil, Dr. Virgilio Jarrín Acunzo, el 26 de Agosto de 2008, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 31 de Diciembre de 2008. Lo Agregado: años. VALE.

Atentamente,

Ab. Rosa Esperanza Barre Ávila de Sánchez

Secretaria Ad Hoc

Acepto el cargo para el cual ne sido elegido, según el nombramiento que antecede. Guayaquil, 37 de Diciembre de 2008.

£ Ec. Santiago Roca Arteta C.I. No. 090844108-2

06

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha seis de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DUIFAN S.A., a favor de SANTIAGO ROCA ARTETA, a foja 13.642, Registro Mercantil número 2.419.

ORDEN: 3197







REVISADO POR:

6.

AB. ZOILA CEDEÑO CELLA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA